

1	2	3	4	5	6	7
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200	m			407,809
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	buc		209,16	224,01
	2875274000502	Угол внутренний металич	buc	0,5000	204,16	104,12
	5465323213213	Хомуты для трубы метالل.	buc		29,16	7,44
	2875274000503	Угол наружный металич.	buc	0,2500	204,16	52,06
		3. Раздел : Выгребной септик				
16	AcC07A	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, cu un ax orizontal, avind diametrul de aspiratie de pina la 80 mm (Установка глубоного насоса .) Mat. marunte (petrol, cirpe, fitinguri etc.)=1,0200	buc			1 762,527
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om		57,66	83,61
	2913127334900	Pompa centrifuga cu ax orizontal	buc	1,0000	1 580,00	1 611,60
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	33,00	67,32
17	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (Установка чугуных или чугунобетонных крышек, без поддерживающей детали, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации, на непроезжей части, типа I) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0300	buc			1 214,459
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om		57,66	40,36
	2875274200000	Capac cu rama	buc		1 122,00	1 155,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,76	11,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	260,00	6,71
18	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc(Установка сборных ж/б элементов в жилых или культурно-социальных зданиях из монолитного ж/б, кладки или смешанного типа (кроме крупнопанельных), на высоте до 20 м, объемом 0,2-2,5 м3)- Установка сборных ж/б плит б/у материалы заказчика .	buc			132,980
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	57,66	115,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	260,00	2,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,76	4,05
19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов под плиты .) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 430,066
	7123010010200	Betonist	h-om		57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 160,00	1 206,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,50	1,27
20	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			82,972
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	26,00	1,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,00	1,28
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,20